
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ         
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                   ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ          Από το Πρακτικό της με αρ. 2 
ΝΠΔΔ                                                 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του  Κ.Α.Π.ΠΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ & ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ   Αρ. Απόφασης  12/ 2022 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ  
ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ    
                                                     Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
ΘΕΜΑ   2o: : «Λήψη απόφασης για την 1η αναμόρφωση του προϋπολογισμού  το 
Ν.Π.Δ.Δ. με  την  ονομασία  Kοινωνική Αθλητική & Πολιτιστική Παρέμβαση Δήμου 
Γλυφάδας (με το διακριτικό τίτλο Κ.Α.Π.ΠΑ.) οικ. έτους 2022». 
 
 
Στη Γλυφάδα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα 8-2-2022,ημέρα της εβδομάδας 
Τρίτη   και ώρα  10.00 έως 11.00   συνήλθε σε   συνεδρίαση δια περιφοράς μέσω 
τηλεφώνου  το Διοικητικό Συμβούλιο του Κ.Α.Π.ΠΑ κατόπιν της με αρ. 2/293/4-2-
2022 έγγραφης ειδοποίησης – πρόσκλησης της Προέδρου αυτού , που έχει επιδοθεί 
στον καθένα από τους Συμβούλους, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 95  του 
Κ.Δ.Κ. (Ν. 3463/06 – 114 Α΄)και τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ 1 της ΠΝΠ 55/11-3-
2020  καθώς και με τις λοιπές σχετικές διατάξεις, με τις τροποποιήσεις και 
συμπληρώσεις τους, για τη συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα θέματα που 
περιλαμβάνονται στην ημερήσια διάταξης της πιο πάνω πρόσκλησης. 
 
Στη συνέχεια  η Πρόεδρος   διαπίστωσε  απαρτία ότι  στο σύνολο των 15 μελών 
βρέθηκαν παρόντα  14 μέλη .  
 
 ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                   ΑΠΟΝΤΕΣ  
 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ                 ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ   
ΔΑΝΙΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ                                   
ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ  
ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΑΡΕΤΗ  
ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΡΟΔΑΝΘΗ            
 ΒΕΜΒΕΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΒΙΓΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ                      
ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ  
ΚΟΥΛΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 
 
Η Πρόεδρος   εισηγήθηκε το 2o  θέμα     της  ημερήσιας διάταξης , σχετικό με την 
παραπάνω περίληψη και το έθεσε υπόψη του Σώματος 
 
 
 
 
 
 
 
 



Στη συνέχεια το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του : 
1.-Την  εισήγηση   της κ. Προέδρου αυτού .  
2. Τις διατάξεις του Κ.Δ.Κ. (Νόμος 3463/2006-114Α΄), σε συνδυασμό  με τις σχετικές 
του άρθρου 8 του Β.Δ/τος  της 17.5/15-6-59 «Περί  οικονομικής διοίκησης και 
λογιστικού των ΟΤΑ» (114Α ΄) 
3. την επικύρωσή του προϋ/σμού  με το με αρ. πρ 5784/17-1-2022 έγγραφο του 
Γενικού Γραμματέα  της Αποκεντρωμένης   Αττικής 
  
Και μετά από  διαλογική συζήτηση ,κατόπιν τηλεφωνικής επικοινωνίας  μεταξύ  των  
μελών όπως αυτή αποτυπώνεται στα πρακτικά του Δ.Σ  την εισηγητική πρόταση 
υπερψήφισαν οι κ.κ  
 
ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ,ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ,ΒΕΜΒΕΤΣΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ,ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ, ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, 
ΚΟΥΛΑΛΗ ΕΛΕΝΗ,  ΔΑΝΙΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ, ,ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΑΡΕΤΗ  
 
 ΚΑΤΑ  ψήφισαν  τα μέλη του Δ.Σ ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ , ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ , 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΡΟΔΑΝΘΗ 
ΑΠΕΧΕΙ της ψηφοφορίας το μέλος του Δ.Σ κ. ΒΙΓΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΟ Δ.Σ    ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ  
 
Ως προς τα έσοδα     
 
ΝΑ ΑΥΞΟΜΕΙΩΘΟΥΝ  ΟΙ Κ.Α. : 

ΚΑ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Εγκριθέντα Αναμορφώσεις 
ΝΈΟ 
ΥΠΟΛ. 

5111.0001 

Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από 
τακτικά έσοδα για την κάλυψη 
υποχρεώσεων παρελθόντων ετών 365000,00 -15000,00 350000,00 

5119 

Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από 
τακτικά έσοδα για την κάλυψη εν γένει 
δαπανών 1135000,00 -266209,20 868790,80 

 
 
 
ΝΑ ΔΗΜΙΟΥΡΓΗΘΟΥΝ ΝΕΟΙ Κ.Α. 
 

Κ.Α  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟ 

1327.0001 

ΕΠΙΧΟΡΉΓΗΣΗ ΚΑΠΠΑ Δ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΑΠΌ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝ. ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 
& ΚΟΙΝΩΝ ΑΛΛΥΛ. Με σκοπό την ίδρυση 
νέων τμημάτων βρεφικής παιδικής και 
βρεφονηπιακής φροντίδας στον Βρεφ/κο 
Σταθμό οδού Ηβης 99994,84 

1219.0001 

Επιχορήγηση από ΟΑΕΔ στο πλαίσιο 
υλοποίησης του προγράμματος απασχόλησης 
μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55-67 ετών 60000,00 

 



 
 
  
Ως προς τα έξοδα    ΝΑ ΑΥΞΟΜΕΙΩΘΟΥΝ  ΟΙ Κ.Α. : 

00 
ΓΕΝΙΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

Εγκριθέντα Αναμορφώσεις 
ΝΈΟ 

ΥΠΟΛ.  

  

6121.0001 

Εξοδα 
Παράστασης 
Προέδρου και 
Αντιπροέδρου 
Δ.Σ. Κ.Α.Π.ΠΑ.   

15.000,00  3.000,00  18.000,00  

  

6142.0001 

Υπηρεσίες 
Σύνταξης 
Οικονομικών 
Καταστάσεων  
Κ.Α.Π.ΠΑ Δήμου 
Γλυφάδας οικον. 
έτους  2020 
(Μελ. 58/2020 σε 
εξέλ.)   

7.440,00  -7.440,00 0,00  

  

6492.0001 

Δικαστικά έξοδα 
και έξοδα 
εκτέλεσης 
δικαστικών 
αποφάσεων ή 
συμβιβαστικών 
πράξεων   

80.000,00  20.000,00  100.000,00  

  6823 
Τόκοι 
υπερημερίας 
χρήσης  

20.000,00  10.000,00  30.000,00  

15 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ  
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ   

      

  

6041.0001 

Αμοιβές εκτάκτου 
προσωπικού (με 
σύμβαση 
ορισμένου 
χρόνου)   580000,00 45000,00 

625000,00 

  

6054.0001 

Εργοδοτική 
εισφορά υπέρ ΙΚΑ 
επί αποδοχών 
προσωπικού με 
σχέση εργασίας 
Ι.Δ. ορισμένου 
χρόνου   170000,00 15000,00 

185000,00 

  
6063.0002 

Λοιπές παροχές 
σε είδος (γάλα) 
(2022)   

25.000,00  -24.900,00 100,00  



  

6117.0001 

Αμοιβές λοιπών 
εκτελούντων 
Ειδικές Υπηρεσίες 
με την ιδιότητα 
ελεύθερων 
επαγγελματιών 
μη ειδικά 
κατονομαζομένων   

281.054,22  50.000,00  331.054,22  

  6142.0002 

Δαπάνες θερινού 
προγράμματος 
ημερήσιας 
δημιουργικής 
απασχόλησης 
παιδιών 6-14 
ετών   150.000,00 -150.000,00 

0,00  

  

6142.0003 

Υπηρεσίες 
φύλαξης 
εγκαταστάσεων 
Κ.Α.Π.ΠΑ   

24.800,00  -24.800,00 0,00  

  

6142.0013 

Υπηρεσίες 
μεταφοράς μελών 
Κ.Α.Π.Η. για 
θαλάσσια μπάνια, 
θέατρα και 
αρχαιολογικούς 
χώρους   

60.000,00  -22.800,00 37.200,00  

  

6162.0001 

Εργοδοτική 
Εισφορά υπέρ 
Ι.Κ.Α. επί 
αμοιβών 
απασχολούμενων 
με συμβάσεις 
έργου   

50.000,00  25.000,00  75.000,00  

  
6232.0001 

Μισθώματα 
κτιρίων   

215.000,00  35.000,00  250.000,00  

  
6265.0007 

Συντήρηση και 
επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού   

5.000,00  -3.000,00 2.000,00  

  

6265.0008 

Συντήρηση και 
επισκευή 
οργάνων και 
μηχανημάτων 
άθλησης   

7.000,00  17.400,00  24.400,00  

  

6265.0009 

Συντήρηση και 
επισκευή 
ηλεκτρονικών 
πινάκων 
γυμναστηρίων   

1.000,00  1.000,00  2.000,00  

  
6414.0003 

Δαπάνες 
μεταφορών-
μετακομίσεων   

10.000,00  -5.000,00 5.000,00  



  6462 
Δημοσίευση 
προκηρύξεων  

12.000,00  -3.000,00 9.000,00  

  
6471.0001 

Έξοδα 
πολιτιστικών 
δραστηριοτήτων   230.000,00 -30.000,00 

200.000,00  

  

6474.0003 

Δαπάνες 
διανυκτέρευσης 
μελών Κ.Α.Π.Η. 
του Κ.Α.Π.ΠΑ , 
για επισκέψεις σε 
αρχαιολογικούς 
χώρους   250.000,00 -250.000,00 

0,00  

  
6481.0001 

Προμήθεια ειδών 
παντοπωλείου 
(2021-2022)   

74.900,00  -38.032,10 36.867,90  

  
6481.0002 

Προμήθεια ειδών 
οπωροπωλείου 
(2021-2022)   

24.900,00  -15.853,97 9.046,03  

  
6481.0003 

Προμήθεια ειδών 
ιχθυοπωλείου 
(2021-2022)   

17.900,00  -14.091,71 3.808,29  

  
6481.0004 

Προμήθεια ειδών 
κρεοπωλείου 
(2021-2022)   

24.900,00  -6.398,58 18.501,42  

  

6481.0005 

Προμήθεια ειδών 
αρτοπωλείου 
(γάλα και 
αρτοσκευάσματα) 
(2021-2022)   

21.900,00  -8.169,88 13.730,12  

  
6481.0006 

Προμήθεια ειδών 
κυλικείου (2021-
2022)   

39.900,00  -35.306,94 4.593,06  

  
6621.0002 

Προμήθεια ειδών 
ιματισμού   

10.000,00  -5.000,00 5.000,00  

  

6643.0001 

Προμήθεια 
καυσίμων για 
θέρμανση και 
φωτισμό 2021-
2022 (Μελ. 
57/2020 σε εξέλ.)   

10.000,00  -2.955,62 7.044,38  

  
6662.0005 

Προμήθεια 
υλικών 
ηλεκτροφωτισμού   

5.000,00  5.000,00  10.000,00  

  
6699.0002 

Προμήθεια 
παιχνιδιών 
ψυχαγωγίας   

10.000,00  -5.000,00 5.000,00  

  
6699.0005 

Προμήθεια 
σκευών μαγειρίου   

6.000,00  -3.000,00 3.000,00  



  
6699.0011 

Προμήθεια 
αθλητικού υλικού   

20.000,00  -5.000,00 15.000,00  

  
7133.0001 

Προμήθεια 
επίπλων και 
σκευών   

10.000,00  27.200,00  37.200,00  

  
7133.0003 

Προμήθεια 
επαγγελματικών 
συσκευών   

10.000,00  -10.000,00 0,00  

  

7134.0004 

Προμήθεια 
εφαρμογών και 
γενικά λογισμικών 
πακέτων   

10.000,00  -8.000,00 2.000,00  

  

7135.0003 

Προμήθεια 
ηλεκτρονικών 
συστημάτων 
ήχου και εικόνας   

2.000,00  3.000,00  5.000,00  

  

7135.0012 

Προμήθεια 
δαπέδων, 
μοκετών -
ταπήτων   

5.000,00  -4.000,00 1.000,00  

  

8115.0001 

Αποπληρωμή 
υποχρεώσεων 
παρελθόντων 
οικον. ετών μη 
ειδικά 
κατονομαζόμενων   

288.945,78  -118.945,78 170.000,00  

 
 
                                 
   ΝΑ ΔΗΜΙΟΥΡΓΗΘΟΥΝ  ΝΕΟΙ Κ.Α. ΜΕ ΤΙΤΛΟ: 

Κ.Α. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟ 

0.6443.0002 
Τοποθέτηση και αποξήλωση εορταστικού   
διακόσμου   μελ. ΤΥΔΓ 139/21 ΣΕ ΕΞΕΛ 49600,00 

0.6142.0007 
Υπηρεσίες Σύνταξης Οικονομικών 
Καταστάσεων  Κ.Α.Π.ΠΑ Δήμου Γλυφάδας 
οικον. έτους  2022 100,00 

0.6142.0008 
Έλεγχος οικονομικών καταστάσεων Κ.Α.Π.ΠΑ 
Δήμου Γλυφάδας οικον. ετών 2022  100,00 

15.6112.0004 Αμοιβή Τεχνικού Ασφαλείας  6000,00 

15.6261.0006 Συντήρηση καυστήρων 2000,00 

15.6142.0016 
Υπηρεσίες ηχοληψίας δημοτικού διαδικτυακού  
ραδιοφωνικού σταθμού του Δήμου Γλυφάδας  
ΜΕΛ 49/2021 ΣΕ ΣΕΞΕΛ 23064,00 

15.6634.0001 
Προμήθεια ειδών καθαριότητας και 
ευπρεπισμού  100,00 

15.7134.0002 
Προμήθεια ηχητικού εξοπλισμού και 
εξοπλισμού πληροφορικής για το διαδικτυακό 
δημοτικό ραδιόφωνο   13000,00 

15.6261.0005 
Εργασίες διαμόρφωσης γραφείου διοίκησης 
Κ.Α.Π.ΠΑ  ΜΕΛ 172 ΤΥΔΓ/2021 ΣΕ ΕΞΕΛ 9957,20 



15.6661.0019 
Προμήθεια υαλοκρυστάλλων  ΜΕΛ 51/2021 
ΣΕ ΕΞΕΛ 7440,00 

15.7135.0013 Προμήθεια πέργολας και τεντών σκίασης   37.200,00  

15.6142.0004 

Υπηρεσίες λογιστή - φοροτεχνικού για 
σύνταξη δηλώσεων και λοιπών λογιστικής και 
φοροτεχνικής υποστήριξης του ΝΠΔΔ ΚΑΠΠΑ 
έτους 2022  10000,00 

15.6261.0004 Εργασίες διαμόρφωσης ΚΑΠΗ Ευριάλης 37200,00 

15.7135.0002 Προμήθεια συστήματος πυρασφάλειας  7000,00 

 
 

 
15.6481.0008 

Προμήθεια ειδών παντοπωλείου (2018-2019) 
(Μελ. 54/2018 σε εξέλ.).   

38.032,10  

15.6481.0009 
Προμήθεια ειδών οπωροπωλείου (2018-2019) 
(Μελ. 54/2018 σε εξέλ.).   

15.853,97  

15.6481.0010 
Προμήθεια ειδών ιχθυοπωλείου (2018-2019) 
(Μελ. 54/2018 σε εξέλ.).   

14.091,71  

15.6481.0011 
Προμήθεια ειδών κρεοπωλείου (2018-2019) 
(Μελ. 54/2018 σε εξέλ.).   

6.398,58  

15.6481.0013 
Προμήθεια ειδών αρτοπωλείου (γάλα και 
αρτοσκευάσματα) (2018-2019) (Μελ. 54/2018 
σε εξέλ.).   

8.169,88  

15.6481.0014 
Προμήθεια ειδών κυλικείου (2018-2019) (Μελ. 
54/2018 σε εξέλ.).   

35.306,94  

0.6142.0006 
Έλεγχος οικονομικών καταστάσεων Κ.Α.Π.ΠΑ 
Δήμου Γλυφάδας οικον. ετών 2018-2019 
(Μελ. 57/2020 σε εξέλ.)   14.000,00 

15.6117.0002 Αμοιβή Ιατρού Ασφαλείας   8.000,00 

15.6142.0009 

Υπηρεσίες μεταφοράς μελών Κ.Α.Π.Η. για 
θαλάσσια μπάνια, θέατρα και αρχαιολογικούς 
χώρους (Ενδ. Προϋπ. 60.000,00 €) (Μελ. 
21/2019  σε εξέλ.)   17.669,88 

15.7135.0007 Προμηθεια καυστήρων   8.000,00 

 
ΝΑ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ ΤΙΤΛΟ ΟΙ Κ.Α. 

0.6142.0003 

Υπηρεσίες Σύνταξης 
Οικονομικών Καταστάσεων  
Κ.Α.Π.ΠΑ Δήμου Γλυφάδας 
οικον. έτους  2021  μελ 
54/2021 σε εξελ 

7.440,00  

0.6142.0005 

Ελεγχος οικονομικών 
καταστάσεων Κ.Α.Π.ΠΑ Δήμου 
Γλυφάδας οικον. ετών 2020-
2021  μελ 60/2021 σε εξελ 

14.000,00  

 
 
 
ΝΑ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ ΤΙΤΛΟ ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΟΙ Κ.Α. 
ΚΑ                         ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ                                           ΕΓΡΙΘ.   ΑΝΑΜ.
 ΝΕΟ ΥΠ. 

15.6142.0007 
Δαπάνες πολιτιστικών εκδρομών 
επιτυχόντων μαθητών στην 74400,00 

 
 

 
 



τριτοβάθμια εκπαίδευση ΜΕΛ 
43/2021 ΣΕ ΕΞΕΛΙΞΗ 

63840,00 138240,00 

15.6063.0001 
Λοιπές παροχές σε είδος (γάλα) 
(2021)  ΜΕΛ 38/2021 ΣΕ ΕΞΕΛ 

0,00  21.470,27  21.470,27  

15.6112.0003 
Αμοιβή Τεχνικού Ασφαλείας  ΜΕΛ 
3/2021 ΣΕ ΕΞΕΛ 

6.000,00  -48,00 5.952,00  

15.6634.0005 
Προμήθεια ειδών καθαριότητας και 
ευπρεπισμού (2021) (Μελ. 36/21/  
σε εξέλ.)   

55.000,00  
-

9.516,33 
45.483,67  

  
 

  

 
 
 
ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΕΣΟΔΩΝ - ΕΞΟΔΩΝ:  -21.149,98 € 
 
Μετά την προσθαφαίρεση του συνόλου των πιο πάνω αναφερόμενων ποσών εξόδων 
33.520,00 € από την  
ΚΑ 90.9111   πίστωση με τίτλο: "Αποθεματικό κεφάλαιο –ποσό διαθέσιμο για αναπλήρωση 
των ανεπαρκών πιστώσεων και για τη δημιουργία νέων μη προβλεπόμενων στον 
προϋπολογισμό» αυτή θα διαμορφωθεί στο  
ποσό των 12.370,02 €. 
 
    Η ανάγκη αναμόρφωσης του προϋπολογισμού όσον αφορά τα έσοδα είναι σε 
αναμονή είσπραξης: 

1. Επιχορήγηση από το  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝ. ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ & ΚΟΙΝΩΝ 
ΑΛΛΥΛ. με σκοπό την ίδρυση νέων τμημάτων βρεφικής παιδικής και 
βρεφονηπιακής φροντίδας στον Βρεφονηπιακό Σταθμό οδού Ήβης 
(Επισυνάπτεται Έγκριση) και 

2. Ένταξη σε Επιχορήγηση από ΟΑΕΔ στο πλαίσιο υλοποίησης του 
προγράμματος απασχόλησης μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55-67 ετών 
(Επισυνάπτεται Απόφαση ΔΣ). 

Όσον αφορά τα έξοδα  είναι απαραίτητη για την εύρυθμη λειτουργία και την 
κάλυψη λειτουργικών αναγκών του Νομικού Προσώπου. 

 
 
 
 
 
 
Αφού συντάχθηκε η πράξη αυτή  και έλαβε τον αρ. απόφασης    12/2022  
υπογράφεται όπως πιο κάτω: 
 
Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ    
                                                                         ΤΑ   ΜΕΛΗ   
ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ                    
                                                          ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 
                                                          ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                                                          ΒΕΜΒΕΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Ακριβές αντίγραφο από τα πρακτικά.      ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  
Γλυφάδα    8/2/2022                           ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
                                                         ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 



    Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                 ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                                                         ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
                                                         ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΡΟΔΑΝΘΗ   
   ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ                        ΒΙΓΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
                                                          ΚΟΥΛΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 
                                                          ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΑΡΕΤΗ 
                                                         ΔΑΝΙΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


